
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Karniewie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Karniewie stanowiącym załącznik do uchwały nr XV/74/04 
Rady Gminy Karniewo z dnia 16 września 2004 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Kultury w Karniewie w §10 dodaje się pkt 10 w brzemieniu: 

„10. Prowadzić działalność promocyjną i reklamową.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Magnuszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 czerwca 2024 r.

Poz. 5869


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY KARNIEWO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T11:42:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




